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FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

07/03 14/03 21/03 11/04 24/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05 13/06 13/06 20/06 20/06 11/07

1 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan A A H A A A A A A A H H A A H 27
2 2311500033 Fardias Alfathan H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2311500140 Fredy Dwi Saputra H H H H I H H H H H H H H H H 100
4 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad H H H I I S A H S I H H A A H 80
5 2311500249 BILAL HIBATULLOH H H H H H H H H I H H H H H H 100
6 2311500371 Rohim Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2311500561 Putra Arbi Mulyana H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan H H H A H H H H H I H H I I H 93
9 2311500777 Muhammad Rafif Rabbani H H H H I H H H H H H H H H H 100
10 2311501106 A.Dasen Al Farizi S H H H I A H H S I H H I I H 93
11 2311501130 Aldi Sutanto H H H H I H H H H H H H H H H 100
12 2311501239 Ahmad Hendrik A H H H H H H H H I H H H H H 93
13 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani H H H H I S H H H H H H H H H 100
14 2311501320 Ramma Dewa H H H H A H H H H H H H H H H 93
15 2311501338 Abdurrahman Huda H H H H I I A H S H H H I I H 93
16 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad H H H H I H H H H H H H H H H 100
17 2311501536 Dieo Taufiq Majidun A H H H H H H H H I H H H H H 93
18 2311501569 Aditya Nugraha H H H H H H H H S H H H H H H 100
19 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2311501601 Verly Rahma Aulia H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2311501833 Anggi Maharani Purba H H H I I S H H A H H H I I H 93
22 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2311501965 Muhammad Fauzan Akbar H H H H I H H H A H H H H H H 93
24 2311501981 Muhammad Kamil Hasani A H H I H S H H S A H H I I H 87
25 2311502013 Rafi Afzal H A H H I H H H H H H H H H H 93
26 2311502096 Bambang Priyambodo A H H I H I A I H I H H I I H 87
27 2311502138 Uswatun Khasanah H H H H I H H H H H H H H H H 100
28 2313500098 Abdullah Kafabihi H H H H I H A H S H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Pengenalan Android

2 14-03-2025 Pengenalan Layout

3 21-03-2025 Pengenalan Edit Text, Text View & Intent

4 11-04-2025 Fragment, Splash Screen & Navigation

5 24-04-2025 Pengenalan dengan Image gallery, & insert sound<br />


6 25-04-2025 Pengenalan Spinner, Capture Image & Internal Storage

7 02-05-2025 Client Server Mysql

8 09-05-2025 UTS

9 16-05-2025 Direction map & google API

10 23-05-2025 CRUD MySQL

11 13-06-2025 Firebase CRUD

12 13-06-2025 Pengenalan Firebase<br />


13 20-06-2025 firebase edit & delete

14 20-06-2025 firebase list view

15 11-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Mobile Programming [PG119] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Ikhsan Rahdiana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111500803 Maryam Pingkan Putri Hermawan 27 10 10 10 10 => E
2 2311500033 Fardias Alfathan 100 100 80 100 94 => A
3 2311500140 Fredy Dwi Saputra 100 100 80 100 94 => A
4 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad 80 80 75 80 79 => B+
5 2311500249 BILAL HIBATULLOH 100 90 80 90 87 => A
6 2311500371 Rohim Firmansyah 100 100 80 100 94 => A
7 2311500561 Putra Arbi Mulyana 100 90 80 90 87 => A
8 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan 93 85 80 85 84 => A-
9 2311500777 Muhammad Rafif Rabbani 100 100 75 100 93 => A

10 2311501106 A.Dasen Al Farizi 93 80 75 80 79 => B+
11 2311501130 Aldi Sutanto 100 80 75 80 79 => B+
12 2311501239 Ahmad Hendrik 93 85 80 85 84 => A-
13 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani 100 100 80 100 94 => A
14 2311501320 Ramma Dewa 93 100 80 100 94 => A
15 2311501338 Abdurrahman Huda 93 70 75 70 72 => B
16 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad 100 80 75 80 79 => B+
17 2311501536 Dieo Taufiq Majidun 93 85 80 85 84 => A-
18 2311501569 Aditya Nugraha 100 85 80 85 84 => A-
19 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin 100 100 85 100 96 => A
20 2311501601 Verly Rahma Aulia 100 100 85 100 96 => A
21 2311501833 Anggi Maharani Purba 93 70 75 70 72 => B
22 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa 100 85 80 85 84 => A-
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23 2311501965 Muhammad Fauzan Akbar 93 100 75 100 93 => A
24 2311501981 Muhammad Kamil Hasani 87 70 75 70 72 => B
25 2311502013 Rafi Afzal 93 100 85 100 96 => A
26 2311502096 Bambang Priyambodo 87 100 75 100 93 => A
27 2311502138 Uswatun Khasanah 100 100 85 100 96 => A
28 2313500098 Abdullah Kafabihi 93 10 75 10 30 => E
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